Oo0bexToBbIi nepenatunk TR-71

OcHOBHbIE TEXHHYECKHE XaPaKTCPUCTHUKHA :

1. OcHOBHbIE IapaMeTpPbl
["abapuTHbIC pa3mMepsl 120 MM x 71 MM x 38 MM

I.1.
1.2.

1.3

1.4.

L.5.

L.6.
1.7.

Pabouee HanpspkeHUE MTUTAHUS

. Tok morpebnenns :

JIeKYPHBIA PEXUM

PEeXUM TIepenadn

Bpewmst paboThI OT TOTHOCTHIO 3apsKEHHON
pesepBHoii 6batapen Tuma GP1270 6,5 Ag
YerpolicTBO 3anpeTra BbIX0/1a Ha epejady npu
CHIDKEHHH pabOoyero HaNpsHKSHUS TUTAHUS
ke 10,8 B

Pabouwnii quamnazon Temneparyp
OTHOcUTEIbHAS BIAYXKHOCTD

2. PaguouyacToTHbIE XaPaKTePUCTUKHU NEepeaaTINKA

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.

2.6.
2.7.
2.8.

Jnana3oH 4acToT

PaszHoc xanamoB

Bun monynsauuun

Bpewms Haxoxxaenus B adupe
BrixoaHast MOIITHOCTh

( mpu HanpspkeHuwn nutanus 13,5 B)
CTaOUIIBHOCTD YaCTOTHI

IToGounble U3TyUeHUS

BrixoaHo# nmnenaHc

3. XapakTepucTHKH KoJepa

3.1.

3.3.
3.4.

3.5.
3.6.

ITepenatauk TR-71 ¢ moMOIIBIO0 MOCIENOBATENEHOTO MOpTa RS HampsiMyio CTBIKyeTcsi ¢ KOHTPOIBHBIMU
na"ensimu SPECTRA, ESPRIT 728,738,748 pasnuunsix moaudukanuii mponssoactsa ¢pupmer PARADOX
Kanana, ¢ xonTponsHEIME maHemsiMu Premier 412, 816 mpousBonctBa ¢upmer TEXECOM, a takke, npu
WCTIOJIb30BaHNN CTIeNMadbHOW TuTaThl compspkeHuss AD1 mpomsBoactBa ¢upmel PUPER, co Bcemnm
OXPaHHBIMH KOHTPOJBHBIMHU TaHEISIMH, MMEIOIIUMU BBICOKOCKOPOCTHOH KOMMYHHKAIIMOHHBINH (GopMaT
ADEMCO CONTACT ID, uto obOecrieunBaeTr nepeaady MojaHOH uH(OpMaIu ¢ KOHTPOJIBHON MaHeu, He

HCpI/IOZ[ TECTOBBIX ITOCBLIIOK

13,5B+2,1B
-2,7B

He Ooiee 30 MA
He Oojee 3 A
HE MeHee 2 CyTOK

HUMECTCA

-25-455C
75%

146 — 174 MI'ig
12,5 /25 KI'ng
FFSK 2400 6ut/cex
53 mc

He meHee 10 Bt

He xyxe +- 1 k[’
He 6oiiee 0,25 MkBT

50 Owm ( pazbem BNC)

3 MUH. C ICEBOCTYYalHBIM

( mocnemHee cooObITHE ) oTksIoHeHHeM + 0,5 MUH mpu
Ka)KJIOM BBIXOJIC Ha Iepeiady

3.2. KonngecTBo MOCEUTOK O HOBOM COOBITHH  HE MEHee 3 ¢ MHTEpBaJIOM 2 CeK.

KoaupoBanue moceuiku KBazuauHaAMH4YeCKoe ( MPH KaXKIOM COOBITHH )

KommgectBo BX00B :

MOTEHUMAIIbHBIN, IPOIPAMMUPYEMBIH
nocjeoBaTenbHbIi mopT RS

Bxonnoe conpoTuBieHue

KomnunuecTBo BBIXO/IOB :

IIPOrpaMMUPYEMBIN THUIA ~OTKPBITHIM KOJIIEKTOP”
JUI HOJKITIOUEHHs] HHAUKATOPHOIO CBETOANOA

3aJeCTBYsI €€ HCIIOJIHUTENbHBIE YCTPOMCTBA.

[epenatunx TR-71 coorBercTBYyeT TpeboBaHusM poccuiickux crangaproB 'OCT 12252-86, TOCT 30429-
96, TOCT 50829-95, nopmam I'KPY 23-88 u eBpocrangaproB EN 300 113, EN 300086, EN 61000, IEC

60950.
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